様式第１号（第３条関係）

－ －

　次のとおり、体育施設を使用したいので申請します。

北秋田市体育施設条例第９条の規定により、使用料の減免を受けたいので併せて申請します。

自 令和 （ ）

至 令和 （ ） 曜

営利 非営利 有 無

人

※各種大会及び教室・イベント等での使用の際は、要項等を添付してください。

※以下は記入しないでください。

部長 課長 課　員 担当

体 育 施 設 使 用 許 可 申 請 書 兼 減 免 申 請 書

年 月 日

北 秋 田 市 長 様

申 請 団 体 名

代 表 者 氏 名

担 当 者 氏 名

担 当 者 住 所

担当者連絡先

① 使用体育施設 ② 使用日時（準備・片付けの時間を含む）

年 月 日 時 分 毎週

【使用体育施設一覧】　　　１．中央公園野球場／２．合川野球場／３．森吉野球場／

　　４．鷹巣陸上競技場／５．中央公園テニスコート／６．農村広場テニスコート／

　　７．松ヶ丘グラウンド／８．大野台ハイランド憩いの森

特記事項

（下欄から
 番号選択）

年 月 日 時 分

入場料の有無

④ 使用人数

⑤ 使用器具

免除 10分の８ ２分の１

③ 使用目的

第１号 第２号 第３号 第４号 第５号 第６号 第７号 第８号

冷暖房代 物品使用料 使用料合計 減免後の額

該当なし

円 円 円 円 円

使用料